裝

訂

線

第
一
頁

共
一
頁

第一頁 共一頁

教務處 公告

發文日期：中華民國109年 10月 05日

主旨：一 O九學年度運動會延期，原定停課日期恢復上課

公告事項：

一、 本學年運動會原訂於一 O九年十月三十日(週五) 13:00至 17:00、

    一 O九年十一月六日(週五) 09:00至 17:00止舉行。

二、  為因應本校多數境外學生因新冠疫情之影響無法返校就學等因

素，本學期運動會之舉行確定延期，確切舉行日期待學務處公

告。

三、   本校原訂 10/30（五）下午和 11/6（五）因運動會停課，調整

    成 一 O九年十月三十日(週五) 13:00至 17:00、一 O九年十一月六

日(週五) 09:00至 17:00恢復上課。

                          教務處 2020.10.05